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Kokkuveotee kasutamise kohta maaüksusel 

OP194 

Austatud Martin Luik 

 

Esitasite 02.05.2025 Keskkonnaametile taotluse1, milles palute luba metsamaterjali 

kokkuveoks Aakre metskond 158 maaüksuselt riigimetsa kvartalilt OP194 (katastritunnus 

63601:002:0840) eraldistelt 13 ja 15 kahjustuste eemaldamiseks Üla-Vilka kinnistult 

(katastritunnus 63601:002:0830). 

 

Eesti looduse infosüsteemi (edaspidi EELIS) andmetel asub kavandatud kokkuveotee Otepää 

loodus-ja linnualal ning Otepää looduspargi Otepää piiranguvööndis ning projekteeritaval 

metsavajakute looduskaitseala sihtkaitsevööndis. Otepää looduspark kuulub Natura 2000 

võrgustikku kuuluva Otepää loodusala koosseisu. Otepää looduspargis kehtib LKS-s sätestatud 

kaitsekord Vabariigi Valitsuse 01.12.2016 määruse nr 135 „Otepää looduspargi kaitse-eeskiri“2 

(edaspidi kaitse-eeskiri) erisustega ning Natura 2000 võrgustiku alade nimekiri on toodud 

Vabariigi Valitsuse 05.08.2004 korralduse nr 615 „Euroopa Komisjonile esitatav Natura 2000 

võrgustiku alade nimekiri” lisas 1. 

 

Otepää looduspargi kaitse-eesmärgiks on kaitsta, säilitada, taastada, uurida ja tutvustada Otepää 

kõrgustikule iseloomulikke loodus- ja pärandmaastikke ja looduse mitmekesisust, aidata kaasa 

säästva puhkemajanduse ja elukeskkonna arengule ning tasakaalustatud keskkonnakasutusele 

ning loodusdirektiivi elupaigatüüpide, kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse. 

 

Otepää piiranguvööndi kaitse-eesmärk on hästi säilinud pärandkultuurmaastiku elementide- 

alale iseloomuliku maakasutuse, piirkonnale omase asustusstruktuuri, arhitektuuripärandi ja 

maastikuilme- säilitamine, looduse mitmekesisuse, kaitsealuste liikide ja elupaikade kaitse ning 

kaitsealuste üksikobjektide kaitse.  

Piiranguvööndi metsa täiendav kaitse-eesmärk on maastikuilme ning metsakoosluse liigilise, 

struktuurilise ja vanuselise mitmekesisuse säilitamine 

 

Projekteeritav metsavajakute looduskaitseala on loodud salu-, laane- ja soovikumetsade 

täiendavaks range kaitse alla võtmiseks. 

 

 
1 Kiri on registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 05.05.2025 nr 13-2/25/9008 all. 
2 Vabariigi Valitsuse 01.12.2016 määrus nr 135 "Otepää looduspargi kaitse-eeskiri" 
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EELIS andmetel läbib planeeritav tee Aakre metskond 158 maaüksusel registreeritud Otepää 

looduspargi ning loodusala kaitse-eesmärgiks oleva loodusdirektiivi I lisas nimetatud 

metsaelupaiga tüüpi vanad loodusmetsad (*9010). 

 

Keskkonnaameti spetsialistid Diana Babina ja Maret Voolaid on 07.05.2025 teostanud 

planeeritud kokkuveotee paikvaatluse. Kavandatud kokkuveotee asukohas on tegemist 

olemasoleva vana metsateega, millele kohati on langenud üksikud puud.  

 

Keskkonnaameti hinnangul ei kahjusta vana metsatee kasutamine kokkuveoteena kvartalil 

OP194 metsaelupaigatüüpi vanad loodusmetsad (*9010), seega ei kahjusta Otepää looduspargi, 

Otepää loodusala ega projekteeritava metsavajakute looduskaitseala kaitse-eesmärke, kui 

olemasolevat metsateed ei laiendata, s.t tee äärest ei eemaldata puid ja võsa. Eemaldada tohib 

ainult teele kukkunud puud, mis takistavad sellel liikumist. 

 

Keskkonnaamet kaitseala valitsejana annab nõusoleku metsamaterjali kokkuveoks mööda 

vana metsateed kvartalilt OP194, järgmistel tingimustel: 

 

1. Olemasolevat metsateed ei ole lubatud teha laiemaks, s.t ei ole lubatud tee äärest 

eemalda puid, võsa.  

2. Eemaldada tohib ainult teele kukkunud puud, mis takistavad sellel liikumist. 

Tüved tuleb paigutada teest vähemalt paari meetri kaugusele ja oksad hajutatult 

metsa alla.  

3. Pinnase kahjustamine on keelatud. 

 

Looduskaitseseaduse § 14 lõige 3 sätestab, et kaitseala valitseja võib tegevuse kooskõlastamisel 

kirjalikult seada tingimusi, mille täitmisel tegevus ei kahjusta kaitstava loodusobjekti kaitse 

eesmärgi saavutamist või kaitstava loodusobjekti seisundit. 

 

Juhime tähelepanu, et käesolev seiskoht ei asenda maaomaniku nõusolekut metsatee 

kasutamiseks.  

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest arvates, esitades vaide 

Keskkonnaametile haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
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